経経経経    費費費費    支支支支    弁弁弁弁    書書書書

日本国法務大臣 殿

        志願者氏名： NGUYEN VAN NAM    国籍： VIETNAM

        生年月日： 1992 年 01 月 16 日 性別：    MALE

私はこの度上記の者が日本国に入国した場合・在留中の経費支弁者になりますので、下記のと

おり経費支弁の引き受け経緯を説明するとともに経費支弁について証明します。

                                       記

1. 経費支弁の引受経緯.

私は NGUYEN VAN NAM の父兼支弁者である NGUYEN VAN ANH と申します。日本は多くの

ベトナムの両親が子供を留学させたい国です。理由は、日本の教育の品質がいいからです。NAM

が日本に留学し、自分の能力を発揮できることを望んできます。NAM が日本に留学する間、学

費、生活費などの全ての経費を支弁することを誓約します。

（母国語で書いたら、日本語に翻訳してください）

2. 経費支弁内容

  私 NGUYEN VAN ANH （支弁者の氏名）は、上記の者の日本滞在について、下記のとおり

経費支弁することを証明致します。また、支弁者である私名義の預金通帳の写し等で、学費、生

活費等の支弁能力を証明する書類を提出します。

（母国語で書いたら、日本語に翻訳してください）

記

(1) 学   費        年 間:    705,000            円

(2) 生 活 費        月 額:    70,000             円

(3) 支弁方法（国際送金等支弁方法を具体的に書いてください）

入学案内状及び在留資格認定証明書を受領した後で、貴校の口座に学費を送金します。NAM の

生活費は、毎月、日本で開設される個人的な口座に送金します。

（母国語で書いたら、日本語に翻訳してください）

経費支弁者

氏名：  NGUYEN VAN ANH     （印）（サイン）  志願者との関係：  FATHER

住所：   No 26 Thai Ha, Dong Da, Ha Noi

                      TEL:    +84 915370000

                                                     2014 年  11 月  12 日